



Hej kära medlemmar!

Våren är på intåg och vi hoppas att ni har det bra.

Snart är det dags för årsmöte. Det är en viktig händelse för föreningen. Vi uppmanar er alla att komma på årsmötet, för att ta del av information om föreningens ekonomi och andra viktiga punkter inför resten av året. Det är också en möjlighet att träffa dina grannar. Kallelse till årsmötet, relevanta dokument och agenda kommer att läggas i era brevlådor senast två veckor innan mötet. Styrelsen har mottagit era motioner, och håller på att förbereda dem inför årsmötet.

ÅRSMÖTE

Varje år hålls ett årsmöte, där föreningens medlemmar möts. Styrelsen kommer att presentera föreningens ekonomi och eventuella motioner kommer att avhandlas och röstas om. Mötet kommer att hållas i Sjöscouterernas lokal på Glasbrukskajen 11 (det röda trähuset), den 22/5, kl. 19.00. Sätt ett kryss i kalendern redan nu. Vi ser fram emot att se så många som möjligt av er där!

PORTAR

Vi vill påminna om vikten av att se till att portar i föreningen, både till trapphusen från gatan och till trapphusen från gården, port till miljöhuset samt även garageporten stängs när ni har använt dem. Stanna gärna till och se att de stängs som de ska. Som ni kanske har sett i Facebook-gruppen, har vi haft obehörigt besök i garaget, och det är väldigt lätt hänt att få det, om portarna inte stängs som de ska. Om det är något fel med stängningsmekaniken, felanmäl via brfbabord.se/kontakt. Vi hjälps åt att hålla föreningen trygg och välbehållen.

BARNVAGNSRUM

Styrelsen har installerat "öglor" på väggen i barnvagnsrummen, så att det går att låsa fast barnvagnar i rummen.

HEMSIDAN

På brfbabord.se hittar du som medlem relevant information om föreningen. Du kan också hitta alla nyhetsbrev samlade där: brfbabord.se/nyhetsbrev. Hemsidan är under utveckling, och kommer att uppdateras med olika typer av relevant information, så kom ihåg att det är ett bra ställe att gå in och kika på emellanåt.

Vi önskar er en fortsatt fin vecka. Vi ses i området!

Vänliga hälsningar,
Styrelsen, Brf Babord
brfbabord.styrelsen@gmail.com



VÅRENS SPARTIPS:

- Se till att hålla gemensamma utrymmen tomma från föremål som ej får lov att vara där. Varje gång Bredablick måste forsla bort något som t.ex. står i källaren, kostar det föreningen extra pengar.
- Styrelsen håller koll på hur ofta sopor behövs tömmas i miljörummet, ju oftare, desto mer kostar det. Givetvis ska vi ha en tömningsfrekvens som passar oss, men kom ihåg att platta till kartonger, bryta plastförpackningar etc, så att det får plats så mycket som möjligt i våra sopkärl. Ett enkelt, men praktiskt tips att hjälpas åt att spara pengar.